[image: image1.jpg]

Местная администрация
муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2016 № 29
д. Кипень

О внесении изменений в постановление

главы местной администрации от 29.12.2015 г. № 456
В связи с допущенной технической ошибкой, местная администрация МО Кипенское сельское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в п. 1 постановления главы местной администрации от 29.12.2015 г. № 456, изложив его в следующей редакции:
Признать помещения по адресам:

- Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Кипенское сельское поселение, садоводческое некоммерческое товарищество «Орбита массив-3», садовый дом-жилое строение, участок 402;

- Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Кипенское сельское поселение, садоводческое некоммерческое товарищество «Орбита массив-3», садовый дом-жилое строение, 10-я Линия, участок 383;

- Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Кипенское сельское поселение, садоводческое некоммерческое товарищество «Орбита массив-3», садовый дом с надворными постройками, квартал 3, линия 6-я, участок 261а и линия 7-я участок 298 а (объединенные участки);

- Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Кипенское сельское поселение, садоводческое некоммерческое товарищество «Орбита массив-3», садовый дом-жилое строение, 7-я линия, участок 299 и линия 8, участок 337 (объединенные участки);

- Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Кипенское сельское поселение, дер. Кипень, улица Лесная, дом 3, квартира 2, жилыми и пригодными для постоянного проживания граждан».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования
Глава  местной администрации                                                                      Н.Н.Овчаров